

# Stort läslovsfirande under Kulturhusets 50-årsjubileum

Läslovet är snart här, och i år firas inte bara läsglädje – utan också Kulturhusets 50-årsjubileum som pågått under hela året. På Sergels torg, i Skärholmen, Vällingby och Husby arrangeras under vecka 44 extra många läslovsaktiviteter för barn och unga. Det blir högläsning med barnboks författare, barn som visar konst, workshops med Historieberättarna och mycket mer.

## Magisk morgon

En timme innan Kulturhuset Stadsteatern vanligtvis öppnar är läslovslediga barn med vuxna välkomna att komma in och lyssna till författarna Emma Karinsdotter, Minoo Shams och Mats Strandberg som läser högt ur sina böcker.

[Magisk morgon \(kulturhusetstadsteatern.se\)](https://kulturhusetstadsteatern.se)

29 – 31 oktober, Entréplan

## Barn visar konst

En visning av konstutställningen *Människoungar*, där det för första gången på Kulturhuset Stadsteatern är barnen som guidar besökarna och berättar om konstverken på sitt eget sätt. *Människoungar* är en konstutställning för barn och vuxna med verk ur Stockholms stads konstskatt som vill uppmuntra till samtal om hur det kan kännas att vara ung i världen idag.

[Barn visar konst \(kulturhusetstadsteatern.se\)](https://kulturhusetstadsteatern.se)

30 oktober och 2 november, Galleri 3

## Moln som bär våra tankar

Tillsammans med konstnärer från föreningen *Historieberättarna* är barn och vuxna i alla åldrar välkomna att vara med och skapa skulpturala verk i papper utifrån temat fred – fred med sig själv, med naturen och med omvärlden. Skulpturerna kommer under läslovsveckan hängas upp i en stor utställning i Hörsalen. Med hjälp av deltagarnas röster kommer det även att skapas ett ljudkonstverk.

[Moln som bär våra tankar \(kulturhusetstadsteatern.se\)](https://kulturhusetstadsteatern.se)

29 oktober – 1 november, workshop i Foajé 3 och utställning i Hörsalen

## Allrummets återkomst av Alvaro Campo

Allrummet återuppstår under läslovet - Kulturhusets historiska experimentverkstad. Tillsammans med studenter på Nyckelviksskolan skapas ett rum med anor från 1974, där besökare kan delta i skapande workshops under ledning av konstnären Alvaro Campo. Några av verken som produceras kommer bli en del av en permanent installation i huset.

[Allrummets återkomst av Alvaro Campo \(kulturhusetstadsteatern.se\)](https://kulturhusetstadsteatern.se)

31 oktober – 2 november, Lilla studion

## Öppen repetition: Den långa flykten

Få en glimt av repetitionerna av teaterföreställningen *Den långa flykten* som har Sverigepremiär den 6 december på Stora scenen. Publiken får se delar ur den äventyrliga familjeföreställningen om en flock unga vildkaniner som ger sig av på flykt, baserad på Richard Adams älskade romanklassiker. Regi av Alexander Mørk-Eidem.

[Öppen repetition: Den långa flykten \(kulturhusetstadsteatern.se\)](https://kulturhusetstadsteatern.se)

30 oktober, Stora scenen

[Hela läslovsprogrammet finns här](#)

Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning

**För pressfrågor kontakta:**

Alice Carlström, kommunikatör Kulturhuset Stadsteatern

[alice.carlstrom@kulturhusetstadsteatern.se](mailto:alice.carlstrom@kulturhusetstadsteatern.se)

Tel +46 722 339 313